Протокол
об итогах закупа способом из одного источника предложений лекарственных средств, медицинских изделий, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования на 2021 год

  г. Алматы                                                                                                           «29» ноября 2021 г.

1. Заказчик – организатор закупа: АО «Научный центр педиатрии и детской хирургии», расположенный по адресу г. Алматы, ул. Аль-фараби 146, провел закупки способом из одного источника предложений лекарственных средств, медицинских изделий, фармацевтических услуг для оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования на 2021 год.

[bookmark: _GoBack]2.  Данный способ закупа применен в соответствии с пп.1 пункта 105 главы 10 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных Постановлением Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375 (далее – Правила).

3. Краткое описание и цена закупаемых товаров, их торговое наименование:

	№ лота
	Наименование товара, краткая характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена, тенге
	Сумма, тенге

	2
	Катетер  Фоллея , размер № 8, двухходовой силиконизированный, однократного применения
	шт
	90
	245,00
	22 050,00

	3
	Катетер  Фоллея, размер № 10, двухходовой силиконизированный, однократного применения
	шт
	50
	245,00
	12 250,00

	Всего:

	34 300,00

4. В соответствии с пунктом 106 главы 10 Правил следующим потенциальным поставщикам направлены приглашение на участие в закупе способом из одного источника:

	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального
поставщика

	1
	ТОО «Medical Save Partners»
	г. Алматы, пр. Сейфуллина задание 500/76, офис 74

4. В соответствии с пунктом 112 главы 10 Правил, согласие на участие в закупе способом из одного источника представили следующие потенциальные поставщики:                                                                  ТОО «Medical Save Partners»;
5. Организатор закупок в соответствии с пунктом 106 главы 10 Правил, РЕШИЛ:
заключить договор по лотам №2,3 с ТОО «Medical Save Partners» на общую сумму                    34 300,00 (тридцать четыре тысячи триста) тенге 00 тиын;

заказчику – организатору закупок разместить текст настоящего протокола на интернет- ресурсе АО «Научный центр педиатрии и детской хирургии» www.pediatria.kz.